
 

P 
VÝSTUPNÍ PROTOKOL 
o letové způsobilosti jednotlivého SLZ – TP  „P“ 

Žádost o vystavení TP  Pozn. značka: OK - 

 

Typový průkaz č.: 

 

 

 

Výrobce: 

 Název SLZ: 

Datum vystavení:  

Druh: ULL MZK ULH ULV  1místné 2místné 
 

Majitel SLZ 

Jméno / Název firmy: Dat. narození / IČO 

Adresa: 

 

Základní 

údaje 

Drak (ULL) 
Motor Vrtule Záchr.systém 

Křídlo (MZK, ZK) Podvozek (MZK) 

Typ/Název      

Výrobce 

/Stavitel 
     

Výr. číslo      

Rok výroby      

 
Přílohy: 

1. Protokol o provedení letových zkoušek jednotlivého SLZ; 

2. Protokol o vážení; 

3. Protokol o zjištění těžiště (může být součástí Letadlové knihy); 
4. Letadlová kniha / letová příručka. 

Prohlášení výrobce (prodávajícího): 
SLZ vyhovuje technickým předpisům LAA ČR a jeho parametry odpovídají typovému průkazu vydanému 
LAA ČR. 

 

Dne: Podpis (razítko) prodávajícího: 

 

Prohlášení kupujícího: 
SLZ budu provozovat na vlastní odpovědnost a jeho letovou způsobilost udržovat v souladu s příslušnými 
předpisy včetně provádění změn, úprav a jeho oprav. Každé poškození, které může mít vliv na pevnost 

konstrukce a letové vlastnosti, oznámím inspektorovi techniky majícímu SLZ v evidenci. 

 

Dne: Podpis (razítko) kupujícího: 

 

 

 
Výstupní protokol SLZ LA 2 / P4 Září 2008


